

Familien Kastrup-Misir ApS

Grundtvigsvej 25B, st., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 04 99 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Peter Kastrup-Misir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Kastrup-Misir ApS Grundtvigsvej 25B, st. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 04 99 17
	Stiftet: 8. februar 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Kastrup-Misir
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	manifold AI consulting ApS, Frederiksberg Selskab af 9. januar 2025 ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.250	-13.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.999	-99.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.161</u>	<u>-7.456</u>
Resultat før skat	71.588	-120.580
3 Skat af årets resultat	<u>10.253</u>	<u>0</u>
Årets resultat	81.841	-120.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.841	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-120.580</u>
Disponeret i alt	81.841	-120.580



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.000	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	1
Anlægsaktiver i alt	100.000	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.698
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.220	0
Tilgodehavender i alt	56.220	14.698
Omsætningsaktiver i alt	56.220	14.698
Aktiver i alt	156.220	14.699



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-55.772	-137.613
Egenkapital i alt	-13.772	-95.613
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.615	0
Selskabsskat	26.632	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.335	0
Anden gæld	88.785	104.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.992	110.312
Gældsforpligtelser i alt	169.992	110.312
Passiver i alt	156.220	14.699

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-17.033	24.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.580	-120.580
Egenkapital 1. januar 2024	42.000	-137.613	-95.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.841	81.841
	42.000	-55.772	-13.772



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	522	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.639</u>	<u>7.456</u>
	<u>7.161</u>	<u>7.456</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-10.253</u>	<u>0</u>
	<u>-10.253</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-99.999	0
Årets nedskrivninger	<u>99.999</u>	<u>-99.999</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-99.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
manifold AI consulting ApS, Frederiksberg	100 %	321.025	637.536

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


